Ως συμβατικός χρόνος εκτέλεσης των εν λόγω υπηρεσιών ορίζεται το χρονικό διάστημα από την 

ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης με έναρξη όχι νωρίτερα από την 02/01/2020 και μέχρι 

31/12/2020. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός των ανωτέρω υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των #20.720,40#€ είκοσι 

χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ και σαράντα λεπτών (καθαρό ποσό 16.710,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% 

4.010,40€) και θα βαρύνει τον Φ.10-Δ.10 Κ.Α. 6279.002 «Δαπάνες καθαρισμού μοκετών - ταπήτων», 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020. 

Οι ανωτέρω υπηρεσίες θα εκτελεστούν σύμφωνα με:

[...]

15228/18-09-2019. 

13. Την αριθμ. πρωτ. 4109/1249/21-01-2019 Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, περί επικύρωσης του προϋπολογισμού του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών οικονομικού έτους 

2019, στον οποίο υπάρχουν εγγεγραμμένη πίστωση ποσού #24.000,00#€, είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 

στον Φ.10-Δ.10 Κ.Α. 6279.002 «Δαπάνες καθαρισμού μοκετών - ταπήτων». 

14. Την αριθμ. 393/2018 (Α.Δ.Α.:7ΔΝΣΟΡΙΑ-ΧΚ0) Πράξη της Εκτελεστικής Επιτροπής του 

Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, με την οποία ορίζονται συλλογικά όργανα της διοίκησης, κατόπιν